
s 7-ls|ru' t T I

’ Mananske nam- 2’ Praha I, IC: OOC
X /<,s"’uPene Technickou správou komunikací hl

D1C: CZ03447286

>PH,
ni. Prahy, a.

zapsanou v rejstříku vedení
U IČO: 03447286.

íl B, v], 20059TSKR

< ‘účpTT zafr”

(dále jen 'pronajímatel”)
A

Pražská plynárenská Servis distribuce,

iČ: 471 16471, BIČ: CZ471 16471,

člen koncernu Pražská plynárenská,
a.s.,

a.s.

- b' 1878
.1

I

;1
1
i

I
(dále jen "nájemce") 1

i
uzavírají tuto 1

I
I

Nájemní smlouvu č. 2/20/2304/0028
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského 1zákoníku

1
IVK 20-04-010 JES 2017-1025-03551
1

Preambule
i

města Prahy Č.3042SS 12Jp2í)17 chválenou Usnesením Rady hlavního
nakladam se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnit

(daIe Jen “TSK”) svěřena správa a
pozemní komunikace ve vlastnictví HMP jejich součástí a nřkl„5

j tmctvi hlavniho mesta Prahy (dále jen ,,HMP“) a
majetkem hlavního města Prahy oprávněni vykonávat takovTčÍZ T-"1 a”' TSK je při h podaření s
majetku a o výkonu dalších činností.

1
’ ktere JS0U uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy

1
1
1

i
Článek I. Předmět a účel smlouvyl)/Pronajímatelje 1

H vrátníkem pozemku v k.ú. Michle
5753/1 v obci Praha 4.

3483/1, řk“.ZambScrp20cdSlTobd pTahaT V k'Ú' Č‘ 3188/1’ 3188/2’ 3188/3’ 3482/1, 3482/3,
(nejsou-h zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Ipare. č. 3188/1, 3188/2, 3188/3, 3482/1, 3482/3, 3483/1, v k.ú. Záběhlice pare. č.

sazba

Kč za m2 a

:

:etapa rozsah
_

I.etapa - viz situace

Il.etapa viz situace

celkem

plocha celkem
Kč bez DPH

od :do iočet dní den m21
01.04.20

04.05.20

03.06.20 64 52 193 61 760
03.06.20 31 5 39 6 045

tab.č.1
-

--
-

zyzást

součástí a příslušenství cluidníČtČovkí/žkČjjijj jČcČa'1biím 'jr''1' se na uvedeném Pozemku, včetně těchto

□ pSmku' p0a,cmOS“: VÍk0P Pr° StoVebn‘ OTL • STL plyn Curt. ZS7"”"
Pr°naj,ma,el

............

:67 805

(dále i
■;

3) Předmět nájmu je specifikován a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou I
součást této smlouvy jako

:

1



mmm, ggggg

příloha č.l.

Hb) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydám

stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této smlouvy spéci

v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

smlouvy.
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuly)

4yy souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku :

ů byla dne 08.04.2019 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí čislo 5/19/520/0057/50.
'■ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je příloho

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle člVUI. odst.2) smlouvy.

2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od viz tab. č.l do viz tab. c.

1

1
í

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu splatným usnesením Rady hlavního města_My a W vb tab. čl

Kč/m2/den. Při výměře viz tab. č.l m2 činí celková výše nájemného za viz tab. c.l dnu dm částku 67 805,00,- Kc b

DPH (slovy: šedesát sedm tisíc osm set pět korun českých).

□ U) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
v

□ celková částka ve výši .......... Kč + DPH, tj slovy.........................Kc- vc, DPH

k první splátka nájemného ve výši 10 000

zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bude jeho

alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém kalendan, jenž

bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží oznámeni nájemce o nabyti

účinnosti smlouvy dle čl. Vlil. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného plném je den splatnosti nájemného.

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

příslušného kalendářního roku

Kč. DnemKč + DPH, tj.slovy

□ jednou ročně, a to vždy k

pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......, .......
běžného

.1

doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno ve sp atkovem kalendan Novy

/ splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch udaju smlouvy, ktere obsahuje i splátkový

u 1.2) Plněn dle této.‘Smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých po platnosti

smlouvy bude DPH í/ásledně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem dané.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
„ ...

0 celková částka ve výši 67 805,00,- Kč, tj. slovy šedesát sedm tisíc osm set pet korun ceskych,- Kc

□ první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- Kč, tj. slovy.......................... ..................’
c'

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bude jeho

alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém kalendan, jenž

bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží oznámeni nájemce o nabyti

účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného plném je den splatnosti nájemného.

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

příslušného kalendářního roku

1
1

s

a
i I
í

i

i i
i

□ jednou ročně, a to vždy k

pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ....... ...

bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce muže

požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den splatnosti u y

smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendan.

běžného
.... a• • • i□ v

i
1

2



r

po vyhlášení vydaném ČSÚ v r Nájemné se /wšnie T yn“'y kdlendarnj '°k. PoPrve bude nájemné zvýšeno
příslušného roku. částka, o níž bylo Hz M

a to vždy s činnosti od I. 1.
zaplacena, je splatná spolu s běžným náiemnvm nm Jf v u

navyseno a aosud nebyla vdaném kalendářním

nebo podle rozsahu omezení na jeho promiSůtí Toto nrá™
3) !™ naJe™“ P™o na poskytnutí slevy z nájemného,

« Nn“h “t d“- tdy doíi° ke »*-*««- •»» pčrč”dč“ “J” u pronajíma,eie písemaí

pronajímatele vf'  **"• *•*»

roce

r

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

s trč™'r“či;»fiéLk,;žBT'kesjerémí,1“eiu-N4je"'“je»prá™&
2)eŇát?ňcd0“ílVáníjíné °S°Hbé- k,erá nemá »uvisloS,s naplněn,m

”rmaiiM h° “smI

552 př"a“— > fí£
v r02s“” p™ i»* . .**«* «*■ a

zahájení prací na opravách a udržování předmětu nái mu Tnt
ronaJ™atel oznarni minimálně 1 kalendářní měsíc předem

moci a případných havárií.
J 0 se netyka odstraňování následků škod způsobených vyšší

4) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu
příslušných správních orgánů.

vp«XiniS?3,čotd,“dU ,ZnikIýCh  “k“

bez písemného souhlasu pronajímatele a povolení

vyšší mocí a havárií ani

předchozího
a prováděné

uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mu byl předán a předat ho

do 7 dnů od jejich oznámení pronajímatelem nebudeT tra předn!etu naj““- Zavady je nájemce povinen odstranit

 ve sj,zdnos,i a■“k="=p-

r rrf• v° vet 30 dnfi °d daa 
každý den, v němž bude toto porušení trvat.

P J °pravnen Pozadovat sml™i pokutu ve výši 100,- Kč za

protipovodňových opatfenH m "prahy nTiemce he 1 ÚZemí’ anebo Přes Předměl nájmu prochází linie
opatření, či provádění dalších nezbytných úkonů v souvisbstlÍwhíášenouS P°Vodni\ vystavby Protipovodňových
integrovaného záchranného systému může doiít k nm*

- - a ? asenou krizovou situaci nebo plánovaným cvičením
povinen snááe, omenenfs ttočSi,™

„a Čžvé7nr“"‘ “ *>«“”' „žíván, pfedméíu nájmu. Nájemce je

np=áčts„bs1,”azrnk & z“hMd dtol

£53  
prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozdějÍv dní pfed zahájenímpracT ° trVam’ " r°ZSahU praCÍ

7) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen
protokolárně zpět pronajímateli, nebude-li

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

em.

3



F
majetkem

psll§ f-A-aKa
—— *- a

SHSr SCZ"
s,aven,s,ř * podtofcm

PE iiiSigiSSÉ
ssrl» .š 'í=?--

“

-*“•

stran smiou vy,

stojek lešení tak

ného provedení této

v našem vyjádření čj.

Pronajímateli

podmínky stanovené

eD1Ce ným způsobem

- Práva a povinnosti

nájemci předmět nájmu tak,

sSSSiái
SĚsícírSSSs Kw &r.-s:100.00oj.T y Prekop ncb° kop v komunikaci i

* POrUS'0ván' ,ét°

pronajímatele

smioijvyf Imate* pov,nen Přenechat

2) v případě
aby jej mohl užívat účelu uvedenému v čl. I. odst. 2)

U liniových staveb velkéh

Pr°najín,atel °Právněn

pravide,nť tafom,ová“
■*“» p

0 =š iss=i?|

sankcionovat smluvní pokutou ve výši

průběhu stavby a změnách

a v

mezi

Článek VII. - Skončení nájmu1) Nájem skončí
Pronajímatel se s

4



I I/z nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynutí nájemní doby a pronajímáte! ho nevyzve, aby mu předmět nájmu
levzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případů uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit

,
výPovědí z důvodů daných občanským zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
2Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případechJestliže:
a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou k
nápravě,

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo
c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí
zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou k nápravě (výzva musí
obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy)
Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní smlouvu bez
výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,
d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v čl. IV. či v čl. V. této smlouvy,
e) vyžaduje - li to obecný zájem
V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní důvod.
3) Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu uvedenou v této
smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data
vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,-
Kč za každý den, v němž bude toto porušení trvat.

4) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronaj ímatelem s využitím provozovatele
poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání

I
1
I

r
i:í
*

I

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, není-li k jejímu
uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí
příslušného správního úřadu.

2a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek III. a článek VII. této smlouvy
nabývají účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem účinnosti
pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu této smlouvy, vždy
však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost
smlouvy nenastane.

2b) Není-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek III. a článek VII. této smlouvy
nabývají účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem účinnosti pravomocného
kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu této smlouvy. Pokud příslušný
správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

3) Nájemce je povinen nejpozději dol4 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání rozhodnutí o
povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto lhůtu prodloužit. Kopii
prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je nájemce povinen předložit
pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce kteroukoli z povinností, uvedených
v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u
nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této
povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.
4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle čl. VIII. odst. 2,
popř. rozhodnutí na něj navazujícího. Vydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé rozhodnutí, k tomuto dní
pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-
li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po skončení účinnosti smlouvy písemně informovat
pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li nájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel
oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků ktéto smlouvě se souhlasem
obou smluvních stran.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy
komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvní strany výslovně

5



sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 5b,, o zvláštních podmínkách i «

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK,

HBS

4) Pronajímatel i nájemce sí smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla sep

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena ve 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3 stejnc

pronajímatel,

6



Z ' «.r,
mm c- . uši

m
“V. Xllgpf W1B

r

příloha č.2

Hospodařeni s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu nájemce

1) Nájemce a pronajímatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným majetkem,
zejm. při příjmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími zásadami.

2) Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu ze staveb do skladu
pronajímatele, bude předán do oddělení hospodářské správy podepsaný „Protokol o likvidaci
dlažebního materiálu“. Dnem jeho podpisu přejímá zodpovědnost za materiál nájemce.

3) Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejíž pokynů jsou
povinni uposlechnout pracovníci nájemce, a která mj.:

- po zvážení dodaných dlažebních kostek určuje místo jejich uložení, provádí kvalifikovaný
odhad jejich znečištění příp. pomíchání (max. 5%)

- kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítání, příp.
přeměření a uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhů a
kvality v souladu se zásadami obsaženými v Místním řádu skladu. Práce zajišťují pracovníci
nájemce s využitím svých zařízení a příslušného nářadí

4 ) sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen:
odsouhlasením formuláře „Vyúčtování likvidace dlažebního materiálu" - akceptuje se 90%
výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhrady škody v ceně chybějícího
materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a dvojnásobku ceny uvedené v ceníku, který je
součástí pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)
bezrozporovým prohlášením o předaní materiálu v „protokolu o předání a převzetí stavby".

6) Pracovníci nájemce, pohybující se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musí být proškoleni svým
zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti práce a musí jím být vybaveni osobními ochrannými
prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracovník je povinen se seznámit s Místním řádem
skladu, seznámení s ním potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupu je nájemce povinen sdělit svému případnému
subdodavateli.

9) Dotazy, příp. další podrobnosti a zodpoví a upřesní pracovníci hospodářské správy TSK na telefonním
čísle: 241471 148 - sklad a 257015748.

:

:
i

/

1
*

j

:■

:

■

; ;

s


